
 

 
 

 

 

Boleszkowice, 2024-02-08 

OŚGN.ZP.271.2.2024 

WYKONAWCY  

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków w miejscowości Namyślin.” 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t. j.), Zamawiający w związku z otrzymanymi 

pytaniami udziela wyjaśnień do SWZ: 

Pytanie 

1. W nawiązaniu do zapisów § 13 ust. 10 wzoru umowy zwracamy uwagę, że polisy 

odpowiedzialności cywilnej są najczęściej negocjowane i wystawiane tuż przed 

końcem poprzedniej umowy, w związku z czym prosimy o zgodę na przedstawienie 

nowej polisy na 3 dni robocze przed końcem poprzedniej umowy. 

 

Odpowiedz: 

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów zawartych w § 13 ust. 10 zał. Nr 7 - wzór 

umowy. 

 

Pytanie 

2. W związku z zamiarem złożenia oferty w/w postępowaniu przetargowym, aby 

prawidłowo i rzetelnie przygotować ofertę zawracamy się z wnioskiem o wydłużenie 

terminu składania ofert co najmniej o 7 dni. Z uwagi na czas trwających ferii 

szkolnych co ściśle wiąże się z absencją osób przygotowujących oferty, ponadto czas 

oczekiwania na oferty od dostawców specjalistycznych urządzeń oraz materiałów 

niezbędnych do realizacji zadania znacznie się wydłużył co wydłuża czas 

przygotowania i prawidłowego skalkulowania ceny ofertowej.  

Dodatkowy czas pozwoli przygotować ofertę w pełni spełniającą wymogi 

Zamawiającego. 

 

            Odpowiedz: 

Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert. Obowiązujący termin to 

16.02.2024 r. do godz. 9.00 

 

Pytanie 

3. Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada zdolności techniczne lub zawodowe, 

gdy wykonał dwie roboty budowlane polegające na budowie sieci kanalizacyjnej wraz 

z obiektami i urządzeniami infrastruktury technicznej ( w ramach dwóch zadań)                      

o wartości łącznej co najmniej 5 000 000,00 złotych brutto.  

 

Odpowiedz: 

NIE 

 



 

 
 

Pytanie 

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający dopuszcza 

technologię przepływową oczyszczalni ścieków opartą na zanurzonych złożach 

biologicznych jako rozwiązanie zamienne do opisanej technologii SBR. 

Odpowiedz 

NIE.   
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